
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 5. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 14.12.2022 od 13:00 hodin  

v zasedací místnosti rady města 

 

Přítomni: 

Jan Nadrchal, Jan Hrabal, Jiřina Klčová, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, René Živný, František 

Brendl, Štěpánka Fraňková, Otakar Janecký, Jiří Lejhanec  

 

Michal Zitko, tajemník 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Věra Netolická, interní audit 

 

Omluveni: 

Martin Charvát 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- zařazení zprávy „Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby“ na 

místo stažené zprávy jako bod č. 7, 

- zařazení zprávy „Zajištění ubytovací kapacity pro osoby přicházející z území Ukrajiny – schválení 
Rámcové dohody o zajištění nouzového ubytování“ jako bod č. 18, 

- zařazení zprávy „Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z oblasti kultury“, jako 
bod č. 19, 

- zařazení zprávy „XIIa. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2022 – rozpočtová opatření“, jako 
bod č. 20, 

- projednání původně informativní zprávy „Územní studie Staročernsko – rozvojové plochy při 
komunikaci I/2“ jako řádné zprávy č. 21, 

- projednání bodu „Diskuse“ pod č. 22. 

 

Program 5. řádné schůze RmP byl schválen včetně výše uvedených změn takto: 

(pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  2 

 

1. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Bereznaj Michal (místopředseda komise pro bytové a nebytové prostory) 

Z: Srbová Ivana (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

3. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

4. Nařízení o stanovení maximálních cen některých služeb krematoria - zrušení 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

5. Stanovení platu ředitelky příspěvkové organizace MŠ Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

6. Pojmenování letního stadionu 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

7. Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

8. Žádost Senior Centra Skuteč o finanční příspěvek 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

9. Návrh rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace Sociální služby 

města Pardubic na roky 2024 a 2025 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Burdová Martina (odbor sociálních věcí) 

 

 



  3 

10. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

11. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti Komorní filharmonie Pardubice o poskytnutí nadačního 

příspěvku Nadaci ČEZ 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

12. Návrh dodatku ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2022-1 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

13. Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytování služeb (Služba svícení) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Bureš Pavel (odbor dopravy) 

14. Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytování služeb (Služby provozu světelně signalizačních zařízení) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Bureš Pavel (odbor dopravy) 

15. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadání veřejné zakázky - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

Škoda Petr (vedoucí odboru majetku a investic) 

16. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Škoda Petr (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

17. Zahraniční služební cesta - Tchaj-wan 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

18. Zajištění ubytovací kapacity pro osoby přicházející z území Ukrajiny- schválení Rámcové dohody 

o zajištění nouzového ubytování 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

19. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z oblasti kultury 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 



  4 

20. XIIa. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2022 - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

21. Územní studie Staročernsko - rozvojové plochy při komunikaci I/2 

P: Brendl František (zastupitel města Pardubic) 

Kavalírová Zuzana (vedoucí odboru hlavního architekta) 

Z: Kavalírová Zuzana (vedoucí odboru hlavního architekta) 

22. Diskuse 

  

  

 

 
 

II. 

Schválení usnesení ze 4. řádné schůze RmP dne 07.12.2022 a jmenování 

ověřovatelů z 5. řádné schůze RmP dne 14.12.2022 

Zápis a usnesení ze 4. řádné schůze RmP byly schváleny. 

 

Ověřovateli zápisu z 5. řádné RmP byli jmenováni  René Živný 

        Jiří Rejda 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

Zpravodaj: Michal Bereznaj, místopředseda komise pro bytové a nebytové prostory  

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

J. Hrabal požádal o samostatné hlasování k nedoporučenému návrhu č. 009 týkajícímu se změny 

účelu užívání nebytového prostoru pro potřeby Městské policie Pardubice. Seznámil s vyjádřením 

ředitele MpP k tomuto návrhu a požádal o jeho podporu. 

 

J. Rejda vyjádřil podporu návrhu č. 009 a upřesnil, že nebytový prostor bude sloužit jako nové 

přestupkové oddělní MpP pro obvod 4 (Dukla, Svítkov). Stávající nebytové  prostory jsou kapacitně a 

hygienicky nevyhovující. 

 

M. Bereznaj se vyjádřil k nedoporučujícímu stanovisku komise.  Upřesnil, že návrh nebyl přijat 

z důvodu zdržení se většiny členů hlasování, a to převážně z důvodu nedostatku informací.  



  5 

J. Rychecký požádal při přípravě zpráv o přehlednější řazení doporučených a nedoporučených 

návrhů. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/303/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor o výměře 180,02 m2 nacházejícího se v přízemí budovy čp. 4, 

Pernštýnské náměstí, Pardubice, která je součástí pozemku označeného jako st.p. č. 126, k.ú. a 

obec Pardubice, část obce Pardubice – Staré Město, se společností Šnyt s.r.o., IČ 036 38 952, se 

sídlem Ke Koupališti 57, Cihelna, 530 09 Pardubice, účel nájmu – provozování restaurace, výše 

nájemného 1.800,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá. Nájemce zajistí souhlasné stanovisko 

s užíváním prostoru na stavebním úřadě, KHS, HZS. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/304/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na garáž č.5 o výměře 24,85 m2 nacházející se v přízemí budovy čp. 513 

v ul. Bělehradská, stojící na pozemcích označených jako st.p.č. 9682, 9683 a 9684,  k.ú. a obec 

Pardubice, část obce Polabiny s XXXXXXXXXXXXX, účel nájmu – garáž,  výše nájemného 960,- 

Kč/m2/rok vč. DPH, doba nájmu určitá – 1 rok. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  6 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/305/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 1.4.2019 s Ngoc Daniela Dinh, IČ 078 13 708, se 

sídlem Na Drážce 1496, 530 03 Pardubice, Bílé Předměstí na prostory o  celkové výměře 94 m2 

nacházející se v přízemí budovy čp. 1585 v ul. Na Drážce, která je součástí pozemku označeného 

jako stavební parcela č.parc.st. 7115/2, k.ú. a obec Pardubice, část obce Bílé Předměstí, účel nájmu 

nehtové studio. Změna bude spočívat ve:  

A) změně účelu nájmu – prostor bude využíván jako nehtové studio - výměra 47,77 m2  a jako 

obchod se smíšeným zbožím - výměra 46,23 m2 (viz zákres),      

B) zvýšení nájemného z původní částky 107.325,30 Kč/rok bez DPH na 119.254,09 Kč/rok bez DPH.  

Nájemce provede na vlastní náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/306/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy ze dne 11.5.2011 ve znění dodatku č.1 až 4, uzavřené se spolkem FK 

PARDUBICE, z.s., IČ 270 41 549, se sídlem Marie Majerové 215, Ohrazenice, 533 53 Pardubice, 

jejímž předmětem je areál čp. 63 K Dolíčku, který se skládá z objektu občanské vybavenosti čp. 63 

na pozemku označeném jako stavební parcela č. 251, o výměře 421 m2, objektu garáže a tribuny na 

pozemku označeném jako stavební parcela č. 344, objektu prádelny a WC na pozemcích 

označených jako stavební parcely č. 345/1 a 345/2 a pozemku č. 263, ostatní plocha, užívaného 

jako sportoviště a rekreační plocha vše v k.ú. Dražkovice. Změna bude spočívat ve změně doby 

sjednaného nájmu, a to ze stávající doby určité (do 31.12.2022) na dobu neurčitou. Ostatní 

ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

 

 

 



  7 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/307/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 9.10.2013 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se nachází ve 3.NP budovy čp. 124 až 

129 ul. Chemiků, ve vchodě č. 129, která je součástí pozemků označených jako stavební parcely 

č.parc.st. 5812, 5813, 5814, 5815, 5816 a 5217, k.ú. a obec Pardubice, část obce Polabiny, z Jiřího 

Veselého, IČ 735 95 292, se sídlem 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí, Husova 1848, na Pavla 

Šroma, IČ 032 54 534, se sídlem 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí, Husova 1848. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/308/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 5.9.2019 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se nachází v přízemí budovy bez 

čp./če., označené jako objekt č.10 v areálu bývalých kasáren Hůrka čp. 1823, který je součástí 

pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 3515/18, k.ú. a obec Pardubice, část obce 

Bílé Předměstí, ze  Zdeňka Kaplana, IČ 729 06 049, se sídlem 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí, 

JUDr. Krpaty 416 na spol. ALFA stavební stroje  s.r.o., IČ 455 39 871 se sídlem náměstí Republiky 55, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/309/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 28.12.2017 na prostory: 1.) o celkové výměře 

2263,50 m2 (nebytové prostory - 1867,40 m2, společné prostory - 396,10 m2), nacházející se v 

budově čp. 432, Komenského ul. (objekt občanské vybavenosti), Pardubice, která je součástí 



  8 

pozemku označeného jako st.p.č. 1217, k.ú. Pardubičky, obec Pardubice; 

2.) o celkové výměře 946,63 m2 (nebytové prostory – 710,32 m2, společné prostory - 236,31 m2), 

nacházející se v budově čp. 304, ul. Stavbařů (objekt občanské vybavenosti), Pardubice, která je 

součástí pozemku označeného jako st.p.č. 5668, k.ú. a  obec Pardubice, část obce Polabiny; 

3.)  o celkové výměře 609,30 m2 (nebytové prostory – 435,60 m2, společné prostory – 173,70 m2), 

nacházející se v budově čp. 25 Ostřešanská ul. (objekt občanské vybavenosti), Pardubice, která je 

součástí pozemku označeného jako st.p.č. 88, k.ú. Nemošice, obec  Pardubice,  se společností 

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., IČ 259 16 092, se sídlem  Komenského 432, 530 03 

Pardubice. Změna bude spočívat ve vyjmutí prostoru o celkové výměře 946,63 m2 (nebytové 

prostory – 710,32 m2, společné prostory - 236,31 m2), nacházející se v budově čp. 304, ul. Stavbařů 

(objekt občanské vybavenosti), Pardubice, která je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 5668, 

k.ú. a obec Pardubice, část obce Polabiny. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/310/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu užívání nebytového prostoru o výměře 122,68 m2 v přízemí budovy čp. 2252, 2253, 2254, 

2255, 2256 a 2257, ve vchodě čp. 2255 Lexova ul., která je postavená na pozemcích označených 

jako stavební parcely č.parc.st. 4128, 4129, 4130, 4131, 4132 a 4133, k.ú. a obec Pardubice, část 

obce Zelené Předměstí, označený jako jednotka č. 2255/17  tak, že ji využije jako služebnu k plnění 

svých úkolů Městská policie Pardubice, IČ 002 74 046, se sídlem Pernerova ul. 443, 530 02 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu užívání nebytového prostoru podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Návrh usnesení č. 003 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na garáž č.5 o výměře 24,85 m2 nacházející se v přízemí budovy čp. 513 v 

ul. Bělehradská, stojící na pozemcích označených jako st.p.č. 9682, 9683 a 9684,  k.ú. a obec 

Pardubice, část obce Polabiny s XXXXXXXXXXXXX, účel nájmu – garáž,  výše nájemného 960,- 

Kč/m2/rok vč. DPH, doba nájmu neurčitá. 



  9 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

 

Návrh usnesení č. 010 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy, jejímž předmětem je prostor sloužící podnikání označený jako nebyt č. 

544, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy Evropského spolkového domu čp. 54 v ul. 

Klášterní a čp.  55 na Pernštýnském náměstí, která je součástí pozemků označených jako stavební 

parcely č.parc.st. 92 94/1, k.ú. a obec Pardubice, část obce Staré Město, uzavřené se spol. Atsushi 

Hiro s.r.o., IČ 088 98 073, se sídlem Klášterní 54, Pardubice – Staré Město, dohodou k 31.12.2022. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít dohodu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2023 

 

2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

          Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/311/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Opravy bytových jednotek – 21. etapa“, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele ASJ s.r.o., Světí, IČO: 25281861, s nabídkovou cenou ve výši 5.442.431,99 Kč bez DPH; 

druhý v pořadí se umístil dodavatel PS HOME STAR s.r.o., Pardubice, IČO: 03221466, s nabídkovou 



  10 

cenou ve výši 5.542.272,30 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel TIMRA s.r.o., Pardubice, 

IČO: 04806859, s nabídkovou cenou ve výši 5.716.658,27 Kč bez DPH.   

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/312/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Domov pro seniory Dubina - Pardubice, ul. Blahoutova č.p. 646 – 

649 - dodávka zdravotnicko-hygienického vybavení – centrální koupelna", na základě doporučení 

hodnotící komise, dodavateli SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Praha, IČO: 05457955, s nabídkovou 

cenou ve výši 516.578,56 Kč bez DPH. 

 

3 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/313/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

nadlimitní veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení: „Palackého třída v Pardubicích - 

zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí“.  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



  11 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/314/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku „Palackého třída v Pardubicích - zpracování 

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí“ hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto 

složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

František Brendl (René Živný) 

Ing. Vojtěch Jirsa, Ph.D. (Ing. Lukáš Havlena) 

Ing. Martin Ptáček (Ing. arch. Aleš Reiský) 

Ing. Miroslav Čada (Ing. Petra Harišová) 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/315/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. v rámci zadávání nadlimitní 

veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení „Základní škola T.G.M. v Pardubicích – PD“ úpravu 

zadávací dokumentace v části IV. Podmínky kvalifikace. Přílohu důvodové zprávy tvoří Zadávací 

dokumentace (bez příloh) se zvýrazněnými úpravami v textu modrou barvou. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/316/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. v rámci zadávání nadlimitní 

veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení „Domov pro seniory v Pardubicích - dokumentace pro 

územní rozhodnutí a související činnosti“ úpravu zadávací dokumentace v části IV. Podmínky 

kvalifikace. Přílohu důvodové zprávy tvoří Zadávací dokumentace (bez příloh) se zvýrazněnými 

úpravami v textu modrou barvou. 

 

 

 

 

 



  12 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/317/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. v rámci zadávání nadlimitní 

veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení „Dukla sportovní“ – rekonstrukce basketbalové haly v 

Pardubicích – PD“ úpravu zadávací dokumentace v části IV. Podmínky kvalifikace. Přílohu 

důvodové zprávy tvoří Zadávací dokumentace (bez příloh) se zvýrazněnými úpravami v textu 

modrou barvou. 

 

4 

Nařízení o stanovení maximálních cen některých služeb krematoria - zrušení 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/318/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Vydává 

nařízení statutárního města Pardubic, kterým se zrušuje nařízení č. 2/2022, kterým se stanoví 

maximální ceny některých služeb krematoria. Návrh nařízení tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

5 

Stanovení platu ředitelky příspěvkové organizace MŠ Kamínek Pardubice, Ke 

Kamenci 1601 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

 

 

 

 



  13 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/319/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.01.2023 plat dle návrhu: 

Magdě Machalová, ředitelce příspěvkové organizace MŠ Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601. 

 

6 

Pojmenování letního stadionu 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/320/2022               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na pojmenování revitalizovaného objektu letního stadionu nacházejícího se v ulici U 

Stadionu, 530 02 Pardubice, takto: „Stadion Arnošta Košťála“. 

 

7 

Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/321/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "SCHOOL MATCH 2023" pořádané spolkem Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, se 

sídlem Jiráskova 29, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 00527785, do programu sportovních 

dnů pro rok 2023 v enteria aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice 



  14 

a společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 

30.6.2020. 

8 

Žádost Senior Centra Skuteč o finanční příspěvek 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí daru subjektu Senior Centrum Skuteč, Smetanova 946, 539 73 Skuteč, IČ 

75016541 ve výši 32.000 Kč jako příspěvku na poskytování registrované sociální pobytové služby 

domov pro seniory a domov pro osoby se zdravotním postižením 

 

9 

Návrh rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace 

Sociální služby města Pardubic na roky 2024 a 2025 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/322/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

rozpočet příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice, 

zřizované statutárním městem Pardubice na rok 2023. Rozpočet je obsažen v příloze tohoto 

usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 

726, 531 81 Pardubice, zřizované statutárním městem Pardubice na roky 2024-2025. Střednědobý 

výhled rozpočtu příspěvkové organizace je obsažen v příloze I. usnesení. 



  15 

10 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: René Živný, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/323/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2022-23 „Prodloužení a rozšíření licencí Cisco ISE a nákup 

WiFi řešení Cisco"  dodavateli ICZ a.s., Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, IČO:25145444, s 

nabídkovou cenou 990 344,- Kč bez DPH (1 198 316,24 Kč včetně DPH). 

 

11 

Souhlas zřizovatele s podáním žádosti Komorní filharmonie Pardubice o poskytnutí 

nadačního příspěvku Nadaci ČEZ 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/324/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s podáním žádosti příspěvkové organizace Komorní filharmonie Pardubice, IČO: 00088447, se 

sídlem Pardubice, Sukova třída 1260, PSČ 530 02 Pardubice, o poskytnutí nadačního příspěvku ve 

výši 990.000,00 Kč Nadaci ČEZ, IČO: 26721511, se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53, a 

rovněž s nabytím nadačního příspěvku do vlastnictví příspěvkové organizace.   

 



  16 

12 

Návrh dodatku ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2022-1 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/325/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2022-1 uzavřenou mezi statutárním městem 

Pardubice, IČO: 00274046 a Chládkem a Tintěrou, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, 530 02 

Pardubice, IČO: 25253361, jímž se upravuje celková cena díla z  5.394.204,22 Kč bez DPH na 

4.833.613,28 Kč bez DPH. Znění dodatku je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2022-1 uzavřenou mezi statutárním městem 

Pardubice, IČO: 00274046 a Chládkem a Tintěrou, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, 530 02 

Pardubice, IČO: 25253361, jímž se upravuje celková cena díla z  5.394.204,22 Kč bez DPH na 

4.833.613,28 Kč bez DPH. Znění dodatku je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

Z: Bc. Jiří Zubák 

T: 15.1.2023 

13 

Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytování služeb (Služba svícení) 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/326/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba svícení) mezi statutárním 

městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, 

se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, jímž se aktualizuje ceník služeb pro období 

r. 2023. Dodatek č. 7 je přílohou tohoto usnesení. 



  17 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytování 

služeb (Služba svícení) mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou společností 

Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, 

ve znění dle bodu II. tohoto usnesení.  

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

     Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy 

T: 19.12.2022 

 

14 

Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytování služeb (Služby provozu světelně signalizačních 

zařízení) 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/327/2022               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba provozu světelně 

signalizačních zařízení) mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou společností 

Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, 

jímž se aktualizuje ceník služeb pro období r. 2023. Dodatek č. 7 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytování 

služeb (Služba provozu světelně signalizačních zařízení) mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 

274046, a akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 

Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, ve znění dle bodu II. tohoto usnesení.  

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

    Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy 

T: 19.12.2022 

 

15 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadání veřejné zakázky - OMI 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 



  18 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/328/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci nadlimitní veřejné 

zakázky č. OVZ-VZZR-2020-022 "Revitalizace letního stadionu v Pardubicích“ zadané v otevřeném 

řízení o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 19.3.2021, a to na základě změnového 

listu  č. 12 upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci s dodavatelem PORR a.s., 

IČO: 43005560, s cenou víceprací ve výši 392.120,43 Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 19.3.2021 s dodavatelem PORR a.s., IČO: 43005560, v 

rámci realizace akce "Revitalizace letního stadionu v Pardubicích“ na základě změnového listu č. 12 

upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou dodatečných prací (vícepráce) v 

celkové výši 392.120,43 Kč bez DPH. 

Z: Petr Škoda, vedoucí OMI  

T: 31.1.2023 

16 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OMI 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/329/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2022-102 „VČD 

- výměna střešních žlabů“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• Křenek, s.r.o., IČO: 26013002 

• RECOSA Pardubice, s.r.o.,  IČO: 00484318 

• RELICO s.r.o., IČO: 28781546 



  19 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO: 25968203 

• DM Stavby CZ s.r.o., IČO: 04636601 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2022-102 „VČD - výměna střešních žlabů“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Petr Škoda, MBA – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Ivana Vojtíšková - OITS/OMI. 

 

17 

Zahraniční služební cesta - Tchaj-wan 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/330/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu primátora města Pardubic Jana Nadrchala a náměstka primátora města 

Pardubic Jana Hrabala do tchajwanského města Tchai-pei ve dnech 27. 3. – 1. 4. 2023. 

 

18 

Zajištění ubytovací kapacity pro osoby přicházející z území Ukrajiny- schválení 

Rámcové dohody o zajištění nouzového ubytování 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

 

 

 

 



  20 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/331/2022               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Rámcové dohody o zajištění nouzového ubytování s Pardubickým krajem, IČ 70892822, se 

sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Rámcovou dohodu o zajištění nouzového ubytování s Pardubickým krajem, IČ 70892822, se 

sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení 

Z: Jan Nadrchal, primátor 

    Iva Bartošová, vedoucí OSV 

T: 31.12.2022 

 

19 

Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z oblasti kultury 

Zpravodajové:  

Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- upřesnila, že je schvalováno pouze prodloužení termínu u již schválené dotace, ostatní 

podmínky se nemění. 

Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- doplnil, že se jedná o posunutí termínu na 30.06.2023, kdy z objektivních příčin není reálné 

uskutečnit akci do konce roku 2022. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/332/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální investiční dotace č. 

D1734/00858/22  ve výši 100.000, - Kč se subjektem Piána na ulici z.s., sídlo: Za Vodou 242, 

Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 22826866, na realizaci projektu „Poesiomat v Pardubicích“, 

uzavřené dne 7.9.2022, jímž se prodlužuje lhůta pro realizaci projektu a s ní související termíny. 

Znění dodatku je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

 



  21 

20 

XIIa. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2022 - rozpočtová opatření 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu s tím, že reaguje na aktuální situaci v Komorní 

filharmonii Pardubice tak, aby  se organizace nedostala do záporného hospodářského výsledku. 

 

Rozprava: 

J. Hrabal doporučil, aby ředitel Komorní filharmonie Pardubice byl přítomen při projednání této 

zprávy na zasedání zastupitelstva města dne 19.12.2022. 

→ J. Klčová potvrdila, že pan ředitel Svoboda bude přítomen. 

 

J. Rejda vznesl dotaz, co se stane, když navržené usnesení nebude zastupitelstvem města schváleno. 

→ J. Rychtecký upřesnil, že KfP skončí rok 2022 se záporným výsledkem hospodaření. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/333/2022               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 200,0 tis. položka 21. "KF - odvod do rozpočtu 

zřizovatele" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "KF - příspěvek na 

provoz" (správce1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

21 

Územní studie Staročernsko - rozvojové plochy při komunikaci I/2 

Zpravodaj: František Brendl, člen rady města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/334/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Zahájení pořizování územní studie „Staročernsko - rozvojové plochy při komunikaci I/2“. 

 

 

 

 



  22 

22 

Diskuse 

 

František Brendl 

- vznesl dotaz, jak funguje zařazování akcí do programu sportovních dnů v enteria aréně. 

Reagoval J. Rychtecký - upřesnil, že RfP má na každý kalendářní rok v rozpočtu vyčleněnou 

částku na sportovní dny v aréně, pořadatelé akce nejprve projednají termín s RfP a.s., poté si 

podají oficiální žádost, která je postoupena komisi pro sport, ta je po projednání komisí 

s doporučujícím nebo nedoporučujícím stanoviskem předložena radě města. 

 

Jan Nadrchal 

- vznesl dotaz, kdy začne platit nový Jednací řád Rady města Pardubic, který nově upravuje tzv. 

hlasování „v bloku“. 

Reagoval R. Jelínek, vedoucí kanceláře primátora – upřesnil, že nový jednací řád RmP bude 

platný od 01.01.2023, hlasovat „v bloku“ bude tedy možné od první řádné schůze RmP v r. 2023. 

 

Jan Hrabal 

- informoval, že na zasedání ZmP dne 19.12.2022 bude předložena nová informativní zpráva 

k problematice rekonstrukce třídy Míru a následných oprav reagující na podnět F. Sedláka 

z minulého zasedání ZmP. 

 

 

Schůze byla ukončena ve 13:50 hodin.

 

 

 

 

…………………………………………… 

       Jan  N a d r c h a l 

    primátor města Pardubic  

Ověřovatelé: 

 

 

………………………..………………….        
           René  Ž i v n ý 

 

 

 

………………………………………………. 

            Jiří  R e j d a 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice dne 16. 12.2022                       (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem 22 stran originálu zápisu 

 


